

Lūgšanu izveidojis bijušais sātānists Džons Ramiress (John Ramirez), kurš šobrīd ir spēcīgs  
Kristus kalps

### **Džons Ramiress „Bruņots un bīstams” (angļu. val. “Armed and Dangerous”)**

#### **Septiņi uzvaroši punkti**

1. Es, Jēzus Kristus Vārdā, pasludinu, ka esmu Dieva bērns. Es pasludinu, ka caur Svēto Garu esmu piedzimis vēlreiz. Zinu, ka patiesība ir tāda, ka Jēzus Kristus uzņēmās visus lāstus manā vietā.
2. Es esmu Dieva taisnība caur Jēzu Kristu. Caur Jēzu Kristu un Viņa pabeigto darbu pie Krusta, es esmu Dieva Valstības pilsonis.
3. Es esmu galva, nevis aste. Es esmu virs, nevis zem. Es varu izdarīt visas lietas caur Jēzu Kristu. Jo Viņš ir Tas, kurš dod man spēku.
4. Lielāks ir Viņš, kurš dzīvo manī, nekā viņš, kurš dzīvo pasaulē. Mans ķermenis ir Svētā Gara templis.
5. Es esmu svētīts ar visām garīgajām svētībām Jēzū Kristū.
6. Pirms mani radīja mātes klēpī, Dievam jau bija plāns priekš manis. Es NEESMU kļūda.
7. Sātān, es tev atgādinu, ka Jēzus Kristus pabeigtais darbs pie Krusta, ir tevi iznīcinājis! Un tu esi sakautais ienaidnieks!

#### **Lūgšana pret priekšlaicīgas nāves garu**

Jēzus Kristus Vārdā, es atceļu priekšlaicīgas nāves garu, kurš mēģina atņemt mana mūža dienas. Es iznīcinu viņa plānu un uzdevumu pret manu dzīvi, un atbrīvoju Svēto Garu, lai iznīcinātu ikvienu slimību, ko man sūta priekšlaicīgas nāves gars! Jēzus Kristus Vārdā!

Es nostājos pret ikvienu nāves, vēža, diabēta, sirdstriekas, augsta asinsspiediena, pašnāvības un insulta garu. Es jūs sodu septiņas reizes ar Jēzus Kristus Asinīm! Šajā brīdī, Jēzus Kristus Vārdā, es atceļu tavu plānu pret manu dzīvi!

Es pasludinu – es nemiršu, bet dzīvošu! Es, Jēzus Kristus Vārdā, pasludinu Dieva darbus tagad un mūžīgi! Tēvs, Tava Svētā Dēla Vārdā, Jēzus Kristus Vārdā, stiprini mani ar Svētā Gara svaidījumu, lai iznīcinātu ikvienu dēmonu, kas tika nozīmēts, lai uzraudzītu manu dzīvi!

Šajā brīdī, Jēzus Kristus Vārdā, es raidu iznīcību sātana nometnē un pret tumsas spēkiem. Ar Kunga zobenu, es nocirtīšu galvu ikvienam dēmonam, tāpat kā Dāvids to nocirta Goliātam. Jēzus Kristus Vārdā! Es izrauju acis ikvienam ļaunajam garam, kas operē caur raganām, burvjiem, maģijas piekopējiem, ekstrasensiem, velna kalpiem, kuri tika sūtīti, lai izspiegotu manu dzīvi. Es tos visus iznīcinu Jēzus Kristus Vārdā!

Es lūdzu Dievam, lai Viņš raidītu aklumu ienaidnieka nometnē un nocirstu ikvienu ķēdi, kas cenšas ielauzties manā liktenī un mērķī. Es tās nogāžu un Svētā Gara spēkā tās pilnībā iznīcinu! Jēzus Kristus Vārdā! Es lūdzu pret ikvienu sātanisku šķērsli un iznīcinu stratēģiju, kas tika izplānota pret mani! Jēzus Kristus Vārdā!

Es aizkavēju un izjaucu ikvienu velna un dēmonu uzdevumu un ikvienu metodi, kas tiek vērsta pret mani. Es tās sadedzinu ar Svētā Gara uguni! Es atbrīvoju zibeni velna nometnē un pret ikvienu dēmona galvu, lai sajauktu un iznīcinātu viņu plānus pret manu dzīvi, Jēzus Kristus Vārdā!

Es sasienu un atsaku visiem dēmoniskiem pastiprinājumiem, kurus sūta velns, lai tie man uzbruktu. Es sasienu un atsaku visiem velna uzbrukumiem, kas cenšas mani kavēt un izjaukt Dieva plānu manai dzīvei. Es tos izārdu, Jēzus Kristus Vārdā!

Es, Jēzus Kristus Vārdā, izsūdu savu senču grēkus. Kungs, es lūdzu piedošanu par visiem grēkiem, ko pastrādājuši mani senči. Jēzus Kristus Vārdā!

Es atsakos un atbrīvoju sevi no ikvienas dēmoniskas lamatas, kas uzlikta manai dzīvei, Jēzus Kristus Vārdā! Jēzus Kristus Vārdā, es uzņemos autoritāti un salaužu ikvienu lāstu, kas tika uzlikts manai dzīvei!

Kungs Jēzu, es vēlos Tev pateikties par manu uzvaru un par Taviem apsollījumiem. Caur šīm lūgšanām es, Svētā Gara spēkā, pastāvu uzvarošajā pusē! Svētais Gars dzīvo manī un Tavš

svaidījums, ko esi devis manai dzīvei, ir uzvara! Šodien, Jēzus Kristus Vārdā, es esmu UZVARĒTĀJS! Āmen!

### **Ticības lūgšana**

Kungs Jēzu Kristu, es ticu, ka Tu esi Dieva Dēls un Tu esi vienīgais ceļš pie Dieva. Tu manu grēku dēļ nomiri pie krusta un vēlāk augšāmcēlies no mirušajiem. Kungs, es Tev atdošu visu savu sacelšanos un visus savus grēkus. Es lūdzu Tev piedošanu, it īpaši par tiem grēkiem, kas atvēra durvis kādam lāstam. Atbrīvo mani no jebkādam sekām no manu senču grēkiem. Manas gribas lēmums ir piedot visiem, kas mani sāpinājuši, kaitējuši un pievīlušī. Tāpat kā es vēlos, lai Dievs man piedod, es vēlos piedot viņiem. Es atsakos no visiem zinājamiem un nezināmajiem līgumiem ar okultismu, tumsas pasauli vai sātanu.

Ja man kādreiz ir bijusi darīšana ar okultiem priekšmetiem, es apsolos tos pilnībā iznīcināt. Es atceļu visus sātanu plānus, kas vērsti pret manu dzīvi. Kungs, Jēzu Kristu, es ticu, ka pie krusta Tu uzņēmie ikvienu lāstu, kas jebkad varētu nākt pār manu dzīvi. Es Tevi šobrīd lūdzu, lai Tu atbrīvotu mani no jebkāda lāsta, kas uzlikts manai dzīvei, Tavā Vārdā, Jēzu Kristu! Ar ticību es saņemu savu brīvību un Tev pasakos par to!

Sātan, klausies manī! Es Tev uzbrūku no pozīcijas, kurā mana autoritāte ir Kungs Jēzus Kristus, augstākais debesīs, kas sēž pie Tēva labās rokas! Tas nozīmē, ka tu esi zem manām kājām kopā ar visām viltībām, shēmām un ugunīgajām bultām, kuras tu raidīji pret manu dzīvi. Es iznīcinu tevi šobrīd ar Jēzus Kristus asinīm. Es lūdzu Dievam, lai Viņš atbrīvotu eņģeļus no erceņģeļa Mihaēla pulka un tie šobrīd dotos cīņā! Iemērciet bultas Jēzus Kristus asinīs, un šaujiet tās ienaidnieka nometnē, lai iznīcinātu ikvienu mērķi uz kura ir mans vārds. Es noārdīšu ikvienu dēmonisko altāri, kas ticis uzstādīts cīņā pret manu ģimeni, maniem mīļotajiem, manu kalpošanu un mani!

Es paralizēju ikvienu dēmonu, kas ticis piesaistīts man šajā sezonā. Es izrauju un iznīcinu ikvienu burvestību un garīgos šķēršļus, ko ienaidnieks uzstādījis pret mani! Es apgāžu ikvienu uzbrukumu, kas vērsts pret mani un noārdīšu to līdz pašai saknei, nekad neatgriezies, Jēzus Kristus Vārdā!

Es anulēju visas legālās tiesības, kas velnam ir pret manu ģimeni! Es atgriežos desmit paaudzes atpakaļ mana tēva un mātes dzimtās, lai visi lāsti tiek iznīcināti Svētā Gara ugunī! Es atjaunoju savu prātu no visiem mokošiem un nievājošajiem gariem, kas sevi ieaudzējuši manā prātā un domās. Es tos iznīcinu un izrauju ar visām saknēm Jēzus Kristus Asins spēkā! Es tos iznīcinu, jo Jēzus Kristus pabeidza savu darbu pie Krusta! Es no Austrumiem, Rietumiem, Ziemeļiem, Dienvidiem atsaucu atpakaļ ikvienu sava prāta daļu – es tās atsaucu Jēzus Kristus Vārdā! Es runāju uz savu prātu! Esi vesels, esi dziedināts un atbrīvots no ienaidnieka rokām, Jēzus Kristus Vārdā!

#### Septiņi Dieva ieroči

- Jēzus Kristus Vārds
- Jēzus Kristus Asinis
- Dieva Vārds
- Lūgšana mēlēs
- Lūgšana
- Pielūgsme un slavēšana
- Lāstu laušana

## **Svētā Gara uguns lūgšanas**

Jēzus Kristus Vārdā, Vārds, kurš ir pāri visiem vārdiem, es uzbrūku velnam un visiem dēmoni, kuriem tika uzdots uzbrukt man jebkādā veidā. Es saistu ikvienu nešķīstu garu, kas strādā pret mani, Jēzus Vārdā! Atgriežoties desmit paaudzes atpakaļ no mana tēva un mātes puses, es salaužu un iznīcinu, ikviena zināma un nezināma grēka sekas manas ģimenes asins līnijā! Lai tās tiek iznīcinātas, Jēzus Kristus Vārdā!

Es saistu visas valdības un spēkus, šīs pasaules tumsas valdītājus, garīgos ļaunumus un augsti stāvošos tumsas karaspēkus, spēka un gaisa princi, kas uzbrūk manam reģionam. Šajā brīdī atlaid un atbrīvo manu ģimeni, mani un katru baznīcu šajā reģionā, Jēzus Vārdā!

Es saistu ikvienu dēmonisku spēku varu, kas cenšas nest nelaimi un apjukumu man un maniem mīļajiem. Es tos iznīcinu Jēzus Vārdā! Es saistu visus vājuma, slimības, sliktuma, sāpju pierašanas, nelaimes, posta un priekšlaicīgas nāves garus, kas cenšas darboties pret mani, manu ģimeni un maniem mīļotajiem. Es tos nogriežu līdz pašai saknei, nekad neatgriezties, Jēzus Vārdā!

Jēzus Kristus Vārdā, es iestājos pret ikvienu nabadzības garu, kas cenšas nozagt manus apsolījumus un svētības! Es tos izārdu, Jēzus Vārdā! Es saistu šķelšanās un nesaskaņu garus, aizmugurējas aprunāšanas, baumu, kritizēšanas un nosodījuma garus. Es ar Jēzus Kristus Asinīm tos septiņas reizes sagrauju un atbrīvoju sevi no tiem, Jēzus Vārdā!

Jēzus Kristus Vārdā, es iznīcinu pretestības, šķēršļu, atriebības, atmaksas, soda garus, kas cenšas iestāties pret manu ģimeni, manu kalpošanu un mani. Lai tie uzbrūk viens otram un tiek iznīcināti Jēzus Vārdā!

Jēzus Vārdā, es iestājos pret jebkādiem apmelojošiem, kārdinošajiem, maldinošajiem gariem, kas cenšas man uzbrukt. Jēzus Kristus Vārdā, es sūtu Dieva sodu pār to galvām!

Es saistu ikvienu baiļu, šaubu, neticības, biedējošu, depresijas, bezcerības garu, kas cenšas nostāties pret mani. Es, Jēzus Vārdā, lūdzu Dievam, lai Viņš sūtītu eņģeļus no erceņģeļa Mihaēla karapulka, iznīcināt tos šajā brīdī! Es saistu lepnuma, nepaklausības, sacelšanās, egoisma, neatkarības, nepiedošanas, rūgtuma, iekāres garus. Lai tie šajā brīdī tiek iznīcināti, Jēzus Vārdā!

Es saistu ikvienu skaudības, uzbudinājuma, apskaušanas, acu iekāres, pasaules iekāres, dzīves lepnuma, naudas, žēluma un grūtsirdības garu, un ikvienu garu, kas nāk līdz šiem gariem. Es, Jēzus Vārdā, tos šajā brīdī iznīcinu!

Jēzus Kristus Vārdā, es saistu ikvienu baiļu, trauksmes, raizi, stresa, spriedzes, vilšanās, īguma, mazdūšības garu līdz tā saknei. Es saistu visus šos velnus, kas darbojas pret mani, Jēzus Vārdā!

Jēzus Kristus Vārdā, es saistu ikvienu uzbrukumu, kas darbojas manā imūnsistēmā, katru postu, katru slimību, ikvienu nelaiimes garu un ikvienu dēmonisko garu, kas cenšas izjaukt manu dzīves mērķi un likteni.

Jēzus Kristus Vārdā, es saistu ikvienu mēli, kas ceļas pret mani, un sodu atstāju Tā Kunga rokās. Jēzus Kristus Vārdā, es saistu ikvienu ļaundari vai lamatu, ko velns sūta, un, kas cenšas strādāt pret mani. Lai Kungs Jēzus Kristus salauž visus šos ļaunos garus!

Visvarenā Jēzus Kristus Vārdā, es atbrīvoju brīvību, mieru, prieku, cerību, mīlestību, dziedināšanu, atbrīvošanu, vienotību, neko netrūkstošu un neko salauztu, žēlastību, žēlsirdību, svētības, labvēlību, atjaunošanu par visiem tiem gadiem, ko velns man nozadzis.

Jēzus Kristus Vārdā, es atbrīvoju atvērtas debesis pār savu dzīvi. Jēzus Vārdā, es atbrīvoju mīlestību, lēnprātību, paklausību un laipnību pār sevi. Es pār sevi atbrīvoju līdzjūtību, citu ievērošanu, pazemību un dievišķu dziedināšanu. Es atbrīvoju visas savas sirds vēlmes, atsaucoties uz Jēzus Kristus mērķi manai dzīvei.

Es atbrīvoju Jēzus Kristus svētības un apsolījumus pāri manai dzīvei, ģimenei, kalpošanai un mājām. Es runāju un atbrīvoju izlaušanos ikvienā manas dzīves jomā. Lai dubultā Dieva svētību porcija ir pār mani, maniem bērniem, mājām, laulību un kalpošanu, Jēzus Vārdā!

Jēzus Kristus Vārdā, es pār savu dzīvi atbrīvoju paaugstinājumu darbā, izlaušanos, atjaunošanos un atgriešanos. Es, Jēzus Kristus Vārdā, atbrīvoju aizsardzības mūri pāri savam prātam, savai sirdij un savām emocijām. Jēzu, slava un pateicība Tev mūžīgi!

Visvarenā Jēzus Kristus Vārdā, es pār savu dzīvi atbrīvoju jaunu ražu, jaunu sezonu, drosmi un svaidījumu!

Kungs, es pateicos un slavēju Tevi, par svaigu svaidījumu, kas mani pavadīs katru mūža dienu.  
Es Tev, Kungs, došu pilnu godu, visas slavas un pateicības katru savu mūža dienu! Tava  
visdārgākā Dēla, Jēzus Kristus Vārdā!